
Plani kalendarik i trajnimeve Prill 2024 
  

E diel E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

 1 2 3 4 5 6 

  Prokurimi publik bazik (Gr: 1, 2, 3, 4) 

  

 

Intgriteti dhe etika në administratën publike (grup i mbyllur) 

   Barra administrative 

    Dizajn Thinking 

7 8 9 10 11 12 13 

 Prokurimi publik 

bazik (Gr: 1, 2, 3, 

4) 

  Prokurimi publik bazik (Gr: 1, 2, 3, 4)  

   Intgriteti dhe etika në administratën 

publike (grup i mbyllur) 

 

       

14 15 16 17 18 19 20 

 Prokurimi publik bazik (Gr: 1, 2, 3, 4)   

  Intgriteti dhe etika në administratën publike (grup i mbyllur)   

 Barra administrative    

 Dizajn Thinking     

21 22 23 24 25 26 27 

 
Prokurimi publik bazik (Gr: 1, 2, 3, 4) 

   

  
Intgriteti dhe etika në administratën publike (grup i mbyllur) 

 

   
Barra administrative 

 

   
Dizajn Thinking 

 

  

28 29 30     

       

       

       

    
 


